

Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG

Dr. Thorsten Fink Schwimmwart SSG Braunschweig

MTV von 1860 e.V. Heide

den 4. Platz



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG

Dr. Thorsten Fink Schwimmwart SSG Braunschweig

den 2. Platz



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG





Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG



Norddeutscher Schwimmverband

Dr. Michael Strauß Schwimmwart Norddt. Schwimmverband



SSG BRAUNSCHWEIG